联系电话  上海（总公司）：021-6135-1515  北京：010-6581-6131  深圳：0755-8356-2977   香港：852-2803-8989B-027
平面镶嵌框型控制元器件
LW系列
面板前仅突出 2mm 的薄型，打造平面设
计 ,可为卫生面以及安全面作贡献。
• 产品认证详细，请联系 IDEC。
可密集安装
保护等级为 IP65（IEC60529）

长柄型选择开关 ：垂直 31mm，水平 28mm以上
接线螺丝型 ：垂直 40mm，水平 28mm以上
订购指南
❏标准元器件的订购方法
• 请指定型号中操作按钮或灯罩的颜色编码等订购。但，请注意按钮颜色、照明颜色因型号而异。
• 照明元器件均标配 LED。
• 所有标准元器件均经 UL、CSA认证，符合 EN标准（TÜV Rheinland）。认证详细请向 IDEC咨询。
• 对应通过密集安装以及 PC板进行单板化。详细请参照 B-058页。
 选型样本 · CAD下载　〉　http://www.idec.com/china B-030
按
钮
开
关
·
指
示
灯
APEM
开关 ·指示灯
电气控制箱
紧急停止开关
使能开关
安全设备
防爆设备
端子台
继电器 ·插座
电路保护器
开关电源
LED照明
可编程控制器
可编程显示器
传感器
自动识别
平面镶嵌框型
ø16
ø22
ø30
小型
指示灯
CW
LW-F
LB
LBW
UP
平面镶嵌框
平面镶嵌框型 LW系列 控制元器件
照明按钮开关（金属框）
最小起订数量：1个
名称 ·外观 照明 动作类型 触点材料 触点结构
订购型号
焊接兼用翼片端子型 PCB端子型 接线螺丝型
平头形圆形金属框
LW6ML-M1型
LW6ML-A1型
LED
瞬时型
金
SPDT LW6ML-M1C1③② LW6ML-M1C1③ V② －
DPDT LW6ML-M1C2③② LW6ML-M1C2③ V② LW6ML-M1C2③M②
3PDT LW6ML-M1C3③② LW6ML-M1C3③ V② －
银
SPDT LW6ML-M1C5③② － －
DPDT LW6ML-M1C6③② － LW6ML-M1C6③M②
3PDT LW6ML-M1C7③② － －
交替型
金
SPDT LW6ML-A1C1③② LW6ML-A1C1③ V② －
DPDT LW6ML-A1C2③② LW6ML-A1C2③ V② LW6ML-A1C2③M②
3PDT LW6ML-A1C3③② LW6ML-A1C3③ V② －
银
SPDT LW6ML-A1C5③② － －
DPDT LW6ML-A1C6③② － LW6ML-A1C6③M②
3PDT LW6ML-A1C7③② － －